Prefeitura Municipal de Arambaré/RS

DECRETO Nº 0102/ 2023

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 18 de outubro de 2023

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO DO EXERCÍCIO DE
2023, NO VALOR DE R$ 130.000,0 (CENTO E TRINTA MIL REAIS) POR
SUPERÁVIT FINANCEIRO.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/3983/vW1_qcedkJhZx14VQ6b67zb53NEAD8yP.pdf